
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/583/2024 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Ksawerów 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 0572, 1463 i 1688) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIV/351/2021 Rady Gminy Ksawerów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy 
Ksawerów § 9. otrzymuje brzmienie „§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 roku. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów 

 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1313


	UCHWAŁA NR LXXVI/583/2024 RADY GMINY KSAWERÓW z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-14T13:24:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




